
A company of

Som leverandør av varer og tjenester til organisasjoner, er det 
viktig at du får betalt i tide. Det er derfor det er så viktig å sikre at 
du jobber med pålitelige bedrifter med god kreditthistorikk.

Før du går inn i en avtale med en ny kunde, bør det første du gjør, 
være å hente inn informasjon selv og deretter søke om en 
kredittgrense hos oss. En kredittgrense er simpelthen verdien av 
utestående salg som vi til enhver tid kan dekke mellom deg og 
den fremtidige kunden din.

For eksempel ønsker du kanskje dekning for fordringer i 100 000-
kronersklassen. Du søker, og vi kommer tilbake med en 
avgjørelse om å innvilge fullstendig dekning, avslå dekningen 
eller gi en delvis dekning av beløpet du ba om.

HVORDAN SØKE OM 
KREDITTGRENSE

1. Logg inn i vår EOLIS-nettportal og gå til hurtigmenyen - Søk om 
grense

2. Søk etter kunden din ved å legge inn firmadetaljene i de relevante 
feltene.
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SØKE OM KREDITTGRENSE: TRINN FOR TRINN

Bruk selskapsidentifikatoren for å identifisere kunden. Navn og adresser er 
ikke alltid like nyttig, da det finnes mange bedrifter med likt eller liknende 
registrerte handelsnavn. Merk at MVA-numre ikke alltid er pålitelige 
identifikatorer alene. I enkelte tilfeller er de ikke offentlig tilgjengelige, og i 
andre kan de være felles for mer enn én forretningsenhet.

Dersom en bedriftsidentifikator ikke er tilgjengelig, kan du søke på navn og 
adresse og deretter oppgi så mye nøyaktig informasjon du kan. Dette kan 
bestå av:

 Fullt bedriftsnavn på kunden, direkte etterfulgt av selskapsform 
(eks.: ABC Selskap A/S)
Fullstendig adresse og postnummer – i enkelte land, stat eller 
provins kan også være påkrevd

Hvis du fortsatt ikke finner kunden din på listen, betyr det at bedriften 
du leter etter, ikke er satt opp i systemet vårt ennå. Vennligst oppgi så 
mye relevant informasjon som mulig. Dette kan omfatte e-postadresser, 
et registreringsnummer, navnene på styremedlemmer / eiere og 
kontaktene dine, samt selskapets MVA-nummer, hvis det har et.
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https://eolis.eulerhermes.com/eolis/Main.jsp?urlid=authorization.SharePointLogin&spCrty=no&spLg=no&_ga=2.153922040.1188810204.1605521876-902395389.1588069211
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Innholdet her er kun til veiledning og utgjør ikke selve forsikringen. Denne informasjonen er kun ment å gi en generell oversikt.
I tilfelle en konflikt mellom innholdet og den utstedte polisen, gjelder vilkårene og betingelsene i polisen.

3. Angi beløp for kredittgrensen du søker om og betalingsvilkårene

4. Bekreft for å sende søknaden tilbake til oss elektronisk

5. Vi kommer tilbake med en avgjørelse. Du får se avgjørelsen i 
EOLIS og mottar en e-post i tillegg.

Dersom kunden allerede fantes i systemet vårt, tas avgjørelsen 
raskt.

Hvis vi må undersøke en ny bedrift, kan det ta litt lenger tid.

Du kan følge med på forespørsler du har under behandling i 
EOLIS til enhver tid.

HVORDAN VURDERER VI DINE KUNDER?

Hovedkildene til å fastslå en bedrifts finansielle styrke er årsoppgjør,
generelle drift og historisk betalingsdyktighet.
Noe av dette er offentlig informasjon, resten kan innhentes ved å få 
informasjon direkte fra kundene og ved å søke etter avtaler eller betalinger 
som er misligholdt.

Med tilgang til et omfattende register av nordiske bedriftsdata holder vi oss
oppdaterte på negative selskapshendelser når de inntreffer. På samme måte 
kan vi sjekke om internasjonale rettssystemer har måttet involvere seg i 
misligholdte betalinger.

Vi møter din kunde med besøk på stedet, vi gjennomgår informasjon om 
betalingsdyktighet, og vi tar hensyn til de generelle økonomiske forholdene i 
landet der selskapet er basert. Ved å samle all denne informasjonen kan vi 
lage oss en risikoprofil.
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https://www.eulerhermes.co.uk/resources/preventing-business-risks/how-to-steer-clear-of-fraud.html
6385299
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